novo creatum 2 et de novo venisse ad locum et facti ignorancia se

errasse, petens ab eo sibi concedi veniam pro predictis. Quem idem

domnus Cluniacensis abbas iterum interrogavit hiis verbis : « Promittis

mihi abbati Cluniacensi, superiori tuo immediato, hobedientiam

us(
t
ue ad mortem?» Qui respondit : « Promitto. » Et statim dictus

domnus abbas Cluniacensis osculatus est eum, et postmodum omnes et

singulos monachos Figiacenses predictos, flexis genibus coram ipso,

junctisque manibus et inter manus ejusdem, ut supra, inclusis et

positas existentes, recepit successive. Et deinde surgens, precepit

pulsari campanam capituli; qua pulsala, existentibus ibidem abbate et

monachis Figiaci supradictis, intravit ibidem, et quidam de monachis

sociis suis ibidem predicavit, et proposuit verbum Dei.Quo completo,

me et quibusdam clericis secularibus inde recedentibus qui ser-

moni predicto interfuerint , idem domnus abbas Cluniacensis, cum

predictis abbate et monachis Figiaci, per aliquodtempus, causa correc-

tionis, utdicitur, remansit ibidem. Quibus sic peractis, stetit et per-

noctavit in abbasia seu monasterio supradicto. Actum apud Figiacum,

in abbasia predicta, presentibus magistro Geraldo Majoris, et Gaufndo

de Vyemo et magistro Durando de Marthiniaco, et domno Hugone

la Ugania, presbitero, testibus ad hoc specialiter adhibitis et rogatis.

Et eo-o Marcialis Maioris, clericus de Bello Loco, Lemovicensis dio-

1 Lisez flexis. — 2 Bérenger de Aqais Vivis fut élu abbé de Figcac, en 1290 (Bulle

de Nicolas IV, du 12 mars 1290. Langlois, Recj. 11" 2387-2389).
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cesis, publicus apostolica et imperiali auctoritate notarius, premissis

omnibus presens interfui et predicta omnia scripsi et publicavi , meo-

que signo signavi, rogalus.

5385.

CHARTA CONCORDA FACILE INTER ODETUM DE NEBLANS ET QUOSDAM HOMINES

DE CIIIVIGNIACO RATTONK MANSORUM SUORUM.

(Bibl. nat. cop. 21 I-29.)

Nos Stephanus de Sancto Ponlio , clericus , tenentes (sic) sîgillum com- 1 2

9

i

,

mime domini régis Francorum in baillivia Matisconensi , notum faci- 18 jmlle

mus présentes litteras inspecturis
,
quod cum discordia verteretur seu

questio inter Odetum de Neblans, prepositum Sancti Andrée, ex una

parte, et Bernardum, Perretum Gaitot, fratres (Perretus Gaitot pro se

et ejus fratribus et sorore), Theobaldum Gregorii, Girardam, uxorem

ejus, Morellum des Angles, Perretum des Angles, Jacobum et Stepha-

netam, eorum sororem, de Chivigniaco, ex altéra, super eo quod